pateikimo dieną, jei Sutartis pasirašoma Perkančiajai organizacijai atlikus viešojo pirkimo 

procedūras Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, ir galioja visą 

Sutarties vykdymo laikotarpį). 

7.1. Bendra sutarties kaina yra 15 730,00 EUR (penkiolika tūkstančių septyni šimtai 

trisdešimt eurų 00 ct) įskaitant PVM. Bendrą sutarties kainą sudaro:  

7.1.1. Paslaugų kaina – 13 000,00 EUR (trylika tūkstančių eurų) neįskaitant PVM; 

7.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 2 730 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai 

trisdešimt eurų). 

8. Perkančioji organizacija Registrų centro pateiktą PVM sąskaitą - faktūrą turi apmokėti per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo jos pateikimo Perkančiajai organizacijai dienos. 

9. PVM sąskaitos faktūros teikiamos Sąskaitų administravimo bendrosios informacinės sistemos